
Dohoda o převodu práv a povinností

ze

Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů
uzavřené

mezi Městem Žďár nad Sázavou a ELEKTROWIN a.s., Praha, IČ: 27257843 dne 13. 2. 2023

I. Účastníci dohody

1. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Statutární zástupce: Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto dohodou:

dále jen „město“

2. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha
Provozovna: Jihlavská 2208/22, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 49356089
DIČ: CZ 49356089
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: Jednateli Ing. Alešem Hamplem, MBA, Bc. Františkem Dombekem

Ing. Radimem Kotlářem, Ing. Dušanem Svobodou
Prokuristy Ing. Olgou Šmídlovou, Ing. Milanem Koreckým, Ing. Janem

Žurkem, Ing. Michalem Klimešem
Podepisující na základě plné moci: Bc. David Odvárka - ředitel provozovny

Bc. Hana Polcarová - poradce pro ekologii
Zapsán v OR spisová značka C 19775 vedená u Městského soudu v Praze
dále jen „AVE“

II. Úvodní ustanovení

1. Město a ELEKTROWIN a.s., Praha, IČ 27257843 uzavřeli dne 13. 2. 2023 smlouvu o
umístění a provozování kontejnerů (dále jen Smlouva).

2. Předmětem Smlouvy je v návaznosti na smlouvu o zpětném odběru elektrozařízení,
sjednání bližších podmínek pro umístění a provozování kontejnerů na místě zpětného
odběru a to za účelem umístění a shromažďování zpětně odebraného elektrozařízení.



Předmět dohody

1. Město a AVE se v souladu se Smlouvou čl. I. Preambule dohodli na tom, že město
postupuje AVE všechna práva a všechny závazky ze Smlouvy a AVE tímto tato práva a tyto
závazky přejímá. AVE vstupuje do právního postavení města plynoucího ze Smlouvy
namísto města.

2. K převodu práv a povinností ze Smlouvy dochází dnem nabytí účinnosti této dohody.

3. AVE se zavazuje plnit všechny povinnosti vyplývající městu ze Smlouvy.

5. Strany této dohody jsou povinny poskytnout si v souvislosti s převodem práv a povinností
ze Smlouvy vzájemnou součinnost.

IV. Společná a závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma stranami. Právní vztahy
touto dohodou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v
platném znění.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejní tuto dohodu
prostřednictvím registru smluv město.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v této dohodě nepovažují za
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup
k informacím a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

4. Změnit nebo doplnit tuto dohodu mohou strany jen písemnými dodatky, podepsanými
všemi smluvními stranami.

5. Strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Tato dohoda byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Žďár nad Sázavou
přijatým na její 12. schůzi konané dne 30. 1.2023 pod č 1544/2023/KS/RM

6. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
dohody obdrží jedno vyhotovení.

Předmět dohody

1. Město a AVE se v souladu se Smlouvou čl. I. Preambule dohodli na tom, že město 
postupuje AVE všechna práva a všechny závazky ze Smlouvy a AVE tímto tato práva a tyto 
závazky přejímá. AVE vstupuje do právního postavení města plynoucího ze Smlouvy 
namísto města.

2. K převodu práv a povinností ze Smlouvy dochází dnem nabytí účinnosti této dohody.

3. AVE se zavazuje plnit všechny povinnosti vyplývající městu ze Smlouvy.

5. Strany této dohody jsou povinny poskytnout si v souvislosti s převodem práv a povinností 
ze Smlouvy vzájemnou součinnost.

IV. Společná a závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma stranami. Právní vztahy 
touto dohodou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v 
platném znění.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejní tuto dohodu 
prostřednictvím registru smluv město.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v této dohodě nepovažují za 
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

4. Změnit nebo doplnit tuto dohodu mohou strany jen písemnými dodatky, podepsanými 
všemi smluvními stranami.

5. Strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Tato dohoda byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Žďár nad Sázavou 
přijatým na její 12. schůzi konané dne 30. 1.2023 pod č 1544/2023/KS/RM

6. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
dohody obdrží jedno vyhotovení.



Ve Žďáre nad Sázavou Ve Ždaře nad Sázavou

dne:..... dne: 9.3,2023

Bc. Hana Poicarová
poradce pro ekologii




